
00000Z68217

RURAL/PROD.RURAL COM INSC.ESTA 
051 - 0002 - 540 - 0030

DOM.  ENT.:
MATRÍCULA:
Nº do Medidor:
Roteiro:
Classe/Subcls.:

Domicílio de Entrega:
CARLOS ALBERTO POMPEO CAMPOS FREIRE
CAIXA POSTAL 120 . - CEP:79200000

Unidade Consumidora:

ESTRADA FZ NOSSA SENHORA APARECIDA, S/N - 24.402.01.081000 79200000
CARLOS ALBERTO POMPEO CAMPOS FREIRE

RURAL

Agosto/2019 08/08/2019 04/09/2019 10/12146-7

7954.02b4.d3df.7137.56dd.9386.0278.a350

CCI

- Valor Encargo Uso Sist. Distr. (Ref 06/2019): R$ 187,66

3,3414,20

VALOR (R$)

94,33 22,21

165,37 38,93

34,16 8,04

116,71 27,48

DISCRIMINAÇÃO

SERVIÇO DISTRIBUIÇÃO 

COMPRA DE ENERGIA

SERVIÇO DE TRANSMISSÃO
ENCARGOS SETORIAIS

IMPOSTOS DIRETOS E ENCARGOS

%

OUTROS SERVIÇOS 0,00 0,00
TOTAL 424,77 100,00

Base Calc.
PIS/COFINS

(R$)
QuantidadeDescrição (0,7237%) (3,3335%)

Tarifa s/
Tributos

Aliq.
ICMS

Tarifa c/
Tributos

Valor Total
(R$)

Base Calc.
ICMS (R$)

ICMS
(R$)

Série: B   NF: 002.446.136

12146

Identificador para Débito Automático: 0000012146-7

R$ 424,7715/08/2019

PIS(R$) COFINS(R$)

CCI: Código de Classificação do Item Total: 508,65424,77 86,47 508,65 3,68 16,95

10,31
4,91

118,42

0,00
0,00
0,00

2,71
0,07
0,03
0,87

0,00
0,00
0,00

0,16
3,95

0,00
0,00
0,00

375,01 12,50
0,3410,31

4,91
118,42

-93,49
1,37
8,24

375,01
10,31
4,91

118,42

0,00
0,00
0,00

Consumo em kWh
Adic. B. Amarela
Adic. B. Vermelha
Subsídio
 LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
Devolução Subsídio
JUROS DE MORA  07/2019
MULTA  07/2019

640,000 0,585950
1,75
0,83

20,13

0,00
0,00
0,00

63,760601
0601
0601
0610

0906
0804
0805

17
17
17

0
0
0

17375,01

Nota Fiscal/Conta de Energia Elétrica

0,462570

SACADOR/ AVALISTA

LOCAL DE PAGAMENTO

BANCO DO BRASIL SA

INSTRUÇÕES

USO DO BANCO CARTEIRA

DATA DO DOCUMENTO

17

OS VALORES DA MULTA/JUROS DE MORA POR ATRASO SÓ SERÃO COBRADOS
NA PRIMEIRA FATURA APÓS O PAGAMENTO DESTA.

R$

06/08/2019
ESPÉCIE

DATA DO PROCESSAMENTO

QUANTIDADE VALOR

N
ESPÉCIE DOC ACEITE

DS

TITULO SUJEITO A PROTESTO A PARTIR DO DÉCIMO DIA CORRIDO APÓS O VENCIMENTO
NÃO ACEITAMOS DEPÓSITO EM CONTA CORRENTE. CASO OCORRA, O MESMO NÃO QUITARÁ ESTA FATURA.

CÓD. DE BAIXA

BENEFICIÁRIO

ENDEREÇO

AV GURY MARQUES, 8000 - SAIDA PARA S.PAULO - CAMPO GRANDE / MS - CEP 79072-900

PAGADOR

ESTRADA FZ NOSSA SENHORA APARECIDA, S/N - 24.402.01.081000 79200000 AQUIDAUANA (AG: 2)
CARLOS ALBERTO POMPEO CAMPOS FREIRE 064.790.508-60

CPF/CNPJ

PAGAR PREFERENCIALMENTE NO  BANCO DO BRASIL SA

00190.00009 03116.868005 02305.650174 1 79820000042477                          001-9

(=) VALOR COBRADO

(+) OUTROS ACRÉSCIMOS

(+) MORA/ MULTA

(-) OUTRAS DEDUÇÕES

(-) DESCONTOS/ ABATIMENTOS

424,77
(=)VALOR DO DOCUMENTO

31168680002305650             
NOSSO NÚMERO

AGÊNCIA/CÓDIGO BENEFICIÁRIO

15/08/2019
VENCIMENTO

Ficha de Compensação

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

CNPJ

15.413.826/0001-50ENERGISA MATO GROSSO DO SUL - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A

Nº DOCUMENTO

06/08/2019 12146-2019-08-8

��������	
������
�����������
�����������������

Campo Grande/MS - CEP 79072-900
CNPJ 15.413.826/0001-50    Insc. Est. 28.105.553-0

ENERGISA MATO GROSSO DO SUL - DISTR. DE ENERGIA S.A.
Av. Gury Marques, 8000

Emissão: 06/08/2019

12146-2019-8-8

1

TRIFASICO
DOM.  BANC.:
LIGAÇÃO:

CNPJ/CPF/RANI: 064.790.508-60
Insc. Est.: 285848836

AQUIDAUANA (AG: 2)AQUIDAUANA (AG: 2)



Atenção, para continuar recebendo o desconto na
tarifa, atualize seu cadastro na energisa

 correspondencia encaminhada. Informações
ligue para o 0800 722 7272

apresentando a documentação solicitada na

Conjunto: AQUIDAUANA
Referência: 06/2019
Tensão Contratada:
Limite Adequado: 117 a 

DIC MENSAL 4,2010,44
DIC TRIMESTRAL 20,88
DIC ANUAL 41,76
FIC MENSAL 1,007,52
FIC TRIMESTRAL 15,04
FIC ANUAL 30,09
DMIC 4,205,58

16,60DICRI

VENCIMENTO VALOR (R$)

JUL
JUN
MAI
ABR
MAR
FEV
JAN
DEZ
NOV
OUT
SET
AGO

MÊS

CONSUMO FATURADO

PONTA INTERMEDIÁRIO FORA  DE  PONTACONVENCIONAL

640
720
640
600
1440
520
520
760
560
520
360
520

03/07/2019 a 05/08/2019 33Período de Leitura: Dias:

ICMS Sobre Desconto Tarifa Decreto 7.891/2013
Subvenção Decr. 7891/2013 R$ 93.49
- Rota rural - Leitura plurimensal Faturado pela média

Dados do consumo
UN. Perdas(%) Aj. Fator Pot.K Fat. Pot.

Dados da leitura
Anterior Medido Faturado

640 640
Atual

752 40 0
Posto

KWH 768Ponta


